
Aloite mopotallin perustamisesta nuorille 

Useat raisiolaiset nuoret ovat kiinnostuneita mopojen sekä muiden pienkoneiden 
huoltamisesta, rakentamisesta ja ulkonäön personoinnista. Tästä huolimatta 
kaupungissamme ei ole nuorille suunnattua tilaa, jossa he voisivat turvallisesti ja ohjatusti 
harrastaa mopotoimintaa. Mopotalli tarjoaisi nuorille mielekästä tekemistä sekä 
kohtaamispaikan, jossa olisi mahdollisuus oppia turvallisessa ympäristössä teknisiä taitoja, 
jotka saattavat tulevaisuudessa tukea nuorten koulutus- ja uravalintoja.  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kouluterveyskyselyn tulosten mukaan Raisiossa 
on huolestuttava trendi nuorten oleskelutilojen suhteen. Kun tarkastellaan 8. ja 9. 
luokkalaisten asenteita indikaattorilla “Kokee, että asuinalueella on tarpeeksi oleskelutiloja 
nuorille”, on vuosien 2023 ja 2025 välillä havaittavissa merkittävä muutos: Vuonna 2023 vielä 
jopa 40 % raisiolaisista yläkouluikäisistä nuorista koki Raisiossa olevan tarpeeksi 
oleskelutiloja, kun taas vuonna 2025 enää vain 30 %. Tämä 10 %-yksikön muutos on 
merkittävä, koska julkinen keskustelu nuorten vapaa-ajanviettoa kohtaan on varsin 
aggressiivista, ja nuoret kohtaavat näitä asenteita jopa kasvotusten. Helsingin Sanomat 
uutisoi 1.11. pääkaupungissa nuorten keskuudessa aikuisia kohtaan kytevästä vihasta, joka 
johtuu pitkälti yltiönegatiivisista asenteista julkiseen ajanviettoon. Tätä hostiliteettia nuoria 
kohtaan voi myös aistia esimerkiksi Facebookin raisiolaisista puskaradioryhmistä, joissa 
yhdessä vapaa-aikaa viettävistä nuorista puhutaan halventavin käsittein. 

Mopotalli voisi toimia yhteistyössä esimerkiksi opetustoimen, raisiolaisten yritysten ja 
nuorisotyön kanssa. Tilaan voitaisiin tarjota valvottuun käyttöön perustyökaluja 
tavanomaisimpia huoltotoimenpiteitä varten. Täten esimerkiksi mopojen tuunaaminen 
saattaisi sijoittua valvottuun tilaan, joka vuorostaan edistäisi myös nuorten 
liikenneturvallisuutta. Koska mopotalli tulisi ensisijaisesti sijoittaa esimerkiksi 
teollisuusalueelle mahdollisen meluhaitan takia, vähentäisi se myös keskustassa ilmenevää 
häiriökäyttäytymistä, joka liittyy lieveilmiönä etenkin yläkouluikäisten mopokulttuuriin. 

Nuorisovaltuusto esittää, että kaupunki selvittää mahdollisuuksia perustaa mopotalli nuorille. 
Nuorisovaltuusto näkee, että selvityksessä tulisi huomioida etenkin mahdollisen tallin sijainti, 
siellä tarjolla olevat työkalut ja mahdollisuudet nuorisotyöntekijän läsnäoloon. 
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